Ano VIII - Número: CMXXXVI de 22 de Julho de 2022

DATA: 22/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
 jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***..33.8.9-43
em 22/07/2022 15:07:06

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

EXECUTIVO

aDOM 1/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO: 01/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO: 02/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 03/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 04/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 05/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 06/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 07/2022 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PORTARIAS

EXONERAÇÃO: 127/2022 - FRANCISCA SILVA VASCONCELOS

NOTIFICAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO: 01/2022 - SANDRA FEITOSA LIMA

TERMO DE CONVOCAÇÃO: 02/2022 - MARIA ALDENIR DOS SANTOS

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

2/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2022

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Caririaçu -Ceará – Aviso de Licitação – A
Secretaria Municipal de Educação do Município de Caririaçu -Ceará, considerando a comissão de
licitação, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial e em cumprimento ao que determina as leis
federais 8.666/93, 10.520/02 e o decreto 10.024/19 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro
Oficial do Município de Caririaçu/Ceará, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 2022.07.18.01 , cujo objeto é a
Contratação para a prestação de serviços de locação de veículos destinados ao transporte

escolar do Município de Caririaçu -Ceará. A entrega das propostas de preços será a partir do dia

26/07/2022 e abertura das propostas de preços no dia 05/08/2022 às 07:00horas. Tudo conforme

especificações contidas no edital , o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão
permanente de licitação no Endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará, no
horário de 08:00hs ás 12:00hs e nos sites www.tce.ce.gov.br e bllcompras.com. Caririaçu-Ceará,
Em 21 de Julho de 2022. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

3/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 02/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o
extrato do contrato Nº 2022.07.19.03, resultante do Pregão Eletrônico Nº 20222.06.14.02.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302.08.244.0002.2.068 - (Secretaria Municipal de Assistência
Social) – 0303.08.244.0031.2.082 - (Secretaria Municipal de Assistência Social -IGD/BF) –
0303.08.243.0030.2.074 - (Secretaria Municipal de Assistência Social -Criança Feliz). ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) DO
MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de

Dezembro de 2022. CONTRATADA: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
ASSINA PELA CONTRATADA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: MARIA ZÉLIA FEITOSA. VALOR GLOBAL: R$ 97.888,00 (Noventa e Sete Mil,
Oitocentos e Oitenta e Oito Reais). Caririaçu/Ceará, Em 21 de Julho de 2022. Maria Zélia Feitosa
- Secretaria Municipal de Assistência Social.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

4/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 03/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do
contrato Nº 2022.07.19.01, resultante do Pregão Eletrônico Nº 20222.06.14.02. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0402.12.361.0002.2.094 - (Secretaria Municipal de Educação) –
0403.12.361.0008.2.097 - (Secretaria Municipal de Educação - FUNDEB) –
0403.12.365.0024.2.106 (Secretaria Municipal de Educação – INFANTIL). ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES
DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) DO MUNICIPIO DE
CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de

2022. CONTRATADA: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA. ASSINA PELA

CONTRATADA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE:

MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: R$ 737.920,00 (Setecentos e Trinta e

Sete Mil, Novecentos e Vinte Reais). Caririaçu/Ceará, Em 21 de Julho de 2022. Maria Joelia

Correia Martins - Secretaria Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

5/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 04/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do
contrato Nº 2022.07.19.05, resultante do Pregão Eletrônico Nº 20222.06.14.02. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0402.12.361.0002.2.094 - (Secretaria Municipal de Educação) –
0403.12.361.0008.2.097 - (Secretaria Municipal de Educação - FUNDEB) –
0403.12.365.0024.2.106 (Secretaria Municipal de Educação – INFANTIL). ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES
DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) DO MUNICIPIO DE
CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de

2022. CONTRATADA: DAVID ELIAS NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP. ASSINA PELA

CONTRATADA: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: R$ 71.783,56 (Setenta
e Um Mil, Setecentos e Oitenta e Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos). Caririaçu/Ceará, Em
21 de Julho de 2022. Maria joelia correia martins - Secretaria Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

6/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 05/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do contrato Nº 2022.07.19.04, resultante do Pregão
Eletrônico Nº 20222.06.14.02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0206.04.122.0032.2.019 - (Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR,
PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA) DO
MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de

Dezembro de 2022. CONTRATADA: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
ASSINA PELA CONTRATADA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA. ASSINA PELA

CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. VALOR GLOBAL: R$ 628.960,00 (Seiscentos e

Vinte e Oito Mil, Novecentos e Sessenta Reais). Caririaçu/Ceará, Em 21 de Julho de 2022. Ricardo

Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

7/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 06/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do contrato Nº 2022.07.19.06, resultante do Pregão
Eletrônico Nº 20222.06.14.02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0206.04.122.0032.2.019 - (Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR,
PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA) DO
MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de

Dezembro de 2022. CONTRATADA: DAVID ELIAS NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP.
ASSINA PELA CONTRATADA: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE. ASSINA

PELA CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. VALOR GLOBAL: R$ 69.041,04
(Sessenta e Nove Mil, Quarenta e Um Reais e Quatro Centavos). Caririaçu/Ceará, Em 21 de Julho
de 2022. Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

8/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 07/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – AVISO DE EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato do contrato Nº
2022.07.19.02, resultante do Pregão Eletrônico Nº 20222.06.14.02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0502.10.301.0002.2.112 (Secretaria Municipal de Saúde) – 0503.10.301.0026.2.116 - (Secretaria
Municipal de Saúde - PSF) – 0503.10.302.0027.2.124 - (Secretaria Municipal de Saúde - Hospital).
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR
E PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE) DO MUNICIPIO DE
CARIRIAÇU/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de

2022. CONTRATADA: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA. ASSINA PELA

CONTRATADA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE:

MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR. VALOR GLOBAL: R$ 285.232,00 (Duzentos e Oitenta e Cinco

Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais). Caririaçu/Ceará, Em 21 de Julho de 2022.  Maysa Kelly Leite

De Lavor - Secretaria Municipal de Saúde.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

9/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Exoneração: 127/2022

PORTARIA N.º 127/2022, DE 01 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

DETERMINA:

Art. 1.º - Exonerar, a partir de 01 de julho de 2022, por óbito, a servidora FRANCISCA SILVA

VASCONCELOS, inscrita no CPF sob o n° 908.934.093 -91, portadora do RG n° 96029341714

SSP-CE do exercício do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS , nomeada conforme portaria n°
012/2003, junto a Secretaria de Educação do Município de Caririaçu/CE – na conformidade do
disposto no Art. 70, inciso III, c/c o disposto no Art. 73 ambos da Lei Orgânica Municipal.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 01 de julho de 2022.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

10/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - NOTIFICAÇÃO - Termo de Convocação: 01/2022

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Ref: Autos nº 0006658-54.2019.8.06.0059

José Edmilson Leite Barbosa – Prefeito Municipal de Caririaçu/CE , no uso de suas atribuições
conferidas por lei, convoca a Sra. SANDRA FEITOSA LIMA, para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, munido de documentos
pessoais, a fim de que seja realizada a sua integração no cargo de Professora da Educação Básica
I, conforme decisão judicial nos Autos nº 0006658-54.2019.8.06.0059.

Caririaçu/CE, 22 de julho de 2022.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

11/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - NOTIFICAÇÃO - Termo de Convocação: 02/2022

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Ref: Autos nº 0004268-82.2017.8.06.0059

José Edmilson Leite Barbosa – Prefeito Municipal de Caririaçu/CE , no uso de suas atribuições
conferidas por lei, convoca a Sra. MARIA ALDENIR DOS SANTOS, para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, munido
de documentos pessoais, a fim de que seja realizada a sua integração no cargo de Auxiliar de
Serviços, conforme decisão judicial nos Autos nº 0004268-82.2017.8.06.0059.

Caririaçu/CE, 22 de julho de 2022.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

12/13www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 936/2022 - 22/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Francisco Lustosa de Moura
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***..33.8.9-43 em 22/07/2022 15:07:06 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=654

13/13www.caririacu.ce.gov.br